
学長メッセージ

群馬県立女子大学は開学から40
周年という節目の年を迎えました。こ
の間、７千人近い卒業生が本学か
ら社会に大きく羽ばたき、県内外の
幅広い分野で活躍しています。
未来を切り開く確かな知性としなや
かな感性を身につけた次代を担う女
性を育成するためには、教育環境や
教育内容のさらなる充実、学生支
援の強化などが求められています。
教育・研究活動等の充実を図るた
め、広く皆様からの寄附を募りたいと
考えております。
何卒、趣旨をご理解いただき、将
来にわたっての支援を賜りますようお
願い申し上げます。

第９代学長 塩澤寛樹
群馬県立女子大学
ご寄附のお願い
創立40周年

群馬県立女子大学は全国に４校ある国公立女子大学の１校であり、東日本では唯一の公立女子大学で
す。創立以来、この公立女子大学という特徴を活かし、新たなる時代を自らリードできる、国際化にも対応できる
女性の育成と地域への貢献を目指してまいりました。

寄附金の使途 ～教育・研究の支援のために～

群馬県立女子大学では、本学の教育や研究活動の充実、学生への修学支援などへの寄附を受け付
けております。
皆様からお寄せいただいたご厚志は、教育・研究活動の充実など、大学運営を継続・発展させていただくために
活用させていただいています。また、皆様のご意向に沿って、ご厚志を活用させていただきます。
学生支援や、教育・研究活動並びに国際交流・地域貢献活動の充実など、本学の更なる発展のため、皆様
のご支援をお願いいたします。

【寄附金の主な使途】
・教育・研究活動の充実のため

・学生の就学支援のため

・国際交流・地域貢献活動の充実のため

・図書や備品の購入のため

・施設整備のため

・大学運営に要する経費に充てるため

群馬県公立大学法人
群馬県立女子大学
〒370-1193

群馬県佐波郡玉村町上之手1395-1
TEL:0270(65)8511
FAX:0270(65)9538

E-mail:kaikei@mail.gpwu.ac.jp

詳しい情報はこちらから ⇒
群馬県立女子大学HP

https://www.gpwu.ac.jp/guide/kifu/


